

Atonomics A/S

CVR no. 25 64 85 87

Annual report for 2015

(15. financial year)

Adopted at the annual general meeting on 12 July 2016

Lars Banggaard
Chairman

Contents

	Page
Management's Review	
Company details	2
Management's review	3
Financial Statements	
Accounting policies	4
Income statement 1 January - 31 December	9
Balance sheet at 31 December	10
Notes to the annual report	12

Company details

The company

Atonomics A/S
Vestre Teglgade 10
2450 Copenhagen SV

CVR no.: 25 64 85 87

Financial year: 1 January - 31 December

Incorporated:

Domicile: Copenhagen

Board of directors

Julian Pieters, chairman
Gunnar Weikert,
Thomas Warthoe

Executive board

Thomas Warthoe

Shareholders

Inventages Venture Capital Investment Inc., Bahama
Neurosearch A/S, Danmark
Sunstone Capital A/S, Danmark
PeTeL Holding A/S, Danmark
MuRata Manufacturing Co. Ltd., Japan
Beckman Coulter Inc., USA
Omron Healthcare Co. Ltd.

Bank

Nykredit Bank

Management's review

The company's business activities

Over the past years Atonomics A/S has developed TRACE, which is a diagnostic device designed and priced for home testing.

With the first tests - cholesterol and HbA1c - the TRACE platform focuses on Type2 diabetes patients, who are monitored for these two parameters quarterly.

The test is carried out on the basis of blood sample taken from a jab in the finger. The The test is carried out on the basis of a blood sample taken from a jab in the finger. The blood sample is transferred from the finger into a small test cartridge, which is then inserted into the TRACE device, and the results of the test are available 3 minutes later.

The results of the test are transferred at the same time via Wi-Fi to a database which the patient's GP has access to for medical follow-up.

TRACE device prototype is completed June 2016 and Atonomics is aiming for CE marking at the end of the year while at the same time performing production maturity work, with planned production and marketing at the end of 2016.

Atonomics is seeking to enter into a contract with a diagnostics company which can market the product via established sales channels.

In 2015, the Company's development activities resulted in a loss of DKK 2.497.915 after capitalisation of the development costs incurred in the period amounting to DKK 8.737.048.

The Board of Directors proposes that the Company's operating loss should be distributed as follows:

Transferred from previous years	DKK	-86.375.918
Operating loss for the year	DKK	- 2.497.915
Transferred to next year	DKK	-88.873.833

Apart from the information already disclosed, it is the Board of Directors' opinion that no events have occurred after the balance sheet date which may affect the assessment of the financial statements.

Atonomics A/S' Management considers the realised results, both technological and operational, for 2015 very satisfactory, however there are some uncertainty in achieving sufficient funds for finalizing the development.

Atonomics' Management would like to take the opportunity to thank all business partners and employees for the loyalty and cooperation they have shown.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Work performed by the enterprise and capitalised		8.737.049	8.163.201
Other external expenses		<u>-6.058.962</u>	<u>-7.178.507</u>
Gross profit		2.678.087	984.694
Staff costs	2	<u>-5.368.694</u>	<u>-3.725.139</u>
Earnings before interest, tax, depreciation and amortisation		-2.690.607	-2.740.445
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		<u>-222.633</u>	<u>-231.345</u>
Profit/loss before financial income and expenses		-2.913.240	-2.971.790
Income from investments in subsidiaries		-6.485	-6.828
Financial costs		<u>-2.358.610</u>	<u>-3.504.642</u>
Profit/loss before tax		-5.278.335	-6.483.260
Tax on profit/loss for the year	3	<u>2.780.421</u>	<u>1.250.000</u>
Net profit/loss for the year		<u>-2.497.914</u>	<u>-5.233.260</u>
Retained earnings		<u>-2.497.914</u>	<u>-5.233.260</u>
		<u>-2.497.914</u>	<u>-5.233.260</u>

Balance sheet at 31 December

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Assets			
Development projects in progress		<u>160.814.479</u>	<u>152.077.430</u>
Intangible assets	4	<u>160.814.479</u>	<u>152.077.430</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		364.278	579.039
Leasehold improvements		<u>0</u>	<u>7.872</u>
Tangible assets	5	<u>364.278</u>	<u>586.911</u>
Investments in subsidiaries	6	<u>638.264</u>	<u>644.749</u>
Fixed asset investments		<u>638.264</u>	<u>644.749</u>
Fixed assets total		<u>161.817.021</u>	<u>153.309.090</u>
Other receivables		163.414	159.277
Receivable from shareholders and management		0	531.832
Prepayments		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Receivables		<u>193.414</u>	<u>721.109</u>
Cash at bank and in hand		<u>2.109.583</u>	<u>2.436.704</u>
Current assets total		<u>2.302.997</u>	<u>3.157.813</u>
Assets total		<u>164.120.018</u>	<u>156.466.903</u>

Balance sheet at 31 December

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Liabilities and equity			
Share capital		13.159.378	2.987.161
Share premium account		237.165.727	217.205.984
Retained earnings		<u>-88.873.832</u>	<u>-86.375.918</u>
Equity total	7	<u>161.451.273</u>	<u>133.817.227</u>
Trade payables		1.567.869	1.401.672
Payables to subsidiaries		236.245	0
Payables to joint ventures		0	20.396.703
Other payables		<u>864.631</u>	<u>851.301</u>
Short-term debt		<u>2.668.745</u>	<u>22.649.676</u>
Debt total		<u>2.668.745</u>	<u>22.649.676</u>
Liabilities and equity total		<u>164.120.018</u>	<u>156.466.903</u>
Continued operation and development cost	1		
Contingencies, etc.	8		
Collateral and security	9		
Related parties	10		

Notes to the annual report

1 Continued operation and development cost

The Company's Management has prepared the financial statements based on a going concern assumption. This assumption is dependent on the Company's ability to obtain financing for its future operations and the development of the Trace device. If the Company is not able to obtain financing, the capitalised development costs must be adjusted to net realizable value, which is lower than the current carrying amount

Development costs

Development costs comprise the purchase of chemicals, reagents, licences and rights as well as small apparatuses used for the biological development of the selected disease applications. In addition, development costs comprise expenses for the entities and business partners with which Atonomics A/S develops the biosensor instrument. Moreover, expenses for patenting are also included in development costs.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2 Staff costs		
Wages and salaries	5.230.153	3.686.062
Pensions	97.979	0
Other social security costs	<u>40.562</u>	<u>39.077</u>
	<u>5.368.694</u>	<u>3.725.139</u>
3 Tax on profit/loss for the year		
Adjustment of tax concerning previous years	<u>-2.780.421</u>	<u>-1.250.000</u>
	<u>-2.780.421</u>	<u>-1.250.000</u>

At the balance date, the Company had a deferred tax asset of DKK 9.209 thousand, which has not been provided for the financial statement.

No corporation tax has been paid during the financial year.

Notes to the annual report

4 Intangible assets

	<u>Development projects in progress</u>
Cost at 1 January 2015	152.077.430
Additions for the year	<u>8.737.049</u>
Cost at 31 December 2015	<u>160.814.479</u>
Af-og nedskrivninger at 1 January 2015	<u>0</u>
Af-og nedskrivninger at 31 December 2015	<u>0</u>
Carrying amount at 31 December 2015	<u><u>160.814.479</u></u>

In 2015, the Company continued its work on developing its biosensor technology, which is expected to generate income end of 2016.

The objective of the Company is to develop applications for diagnosing various diseases; partly in cooperation with diagnostics companies and partly own applications.

In 2016, it is the goal to make the Atolyzer instrument ready for production.

Considering the Company's utilisation prospects, the costs incurred during the period for raw materials, wages and salaries and depreciation on laboratory equipment, have been capitalised and will be amortised over the useful life of the product.

5 Tangible assets

	<u>Other fixtures and fittings, tools and equipment</u>	<u>Leasehold improvements</u>
Cost at 1 January 2015	4.735.555	109.234
Net effect from change of accounting policy	-179.999	0
Disposals for the year	<u>-239.585</u>	<u>0</u>
Cost at 31 December 2015	<u>4.315.971</u>	<u>109.234</u>

Notes to the annual report

5 Tangible assets (Continued)

	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements
	<u> </u>	<u> </u>
Revaluations at 1 January 2015	0	0
Revaluations at 31 December 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2015	4.156.516	101.362
Net effect from change of accounting policy	-179.999	0
Impairment losses for the year	0	7.872
Depreciation for the year	214.761	0
Impairment and depreciation of sold assets for the year	<u>-239.585</u>	<u>0</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2015	<u>3.951.693</u>	<u>109.234</u>
Carrying amount at 31 December 2015	<u>364.278</u>	<u>0</u>

6 Investments in subsidiaries

Cost at 1 January 2015	<u>1.153.404</u>	<u>1.153.404</u>
Cost at 31 December 2015	<u>1.153.404</u>	<u>1.153.404</u>
Revaluations at 1 January 2015	-508.655	-501.827
Net profit/loss for the year	<u>-6.485</u>	<u>-6.828</u>
Revaluations at 31 December 2015	<u>-515.140</u>	<u>-508.655</u>
Carrying amount at 31 December 2015	<u>638.264</u>	<u>644.749</u>

On 28 June 2004, the Company acquired all the shares in Azign Bioscience A/S, Copenhagen.

The value of the shares in the subsidiary has been determined at the Company's net asset value at the balance sheet date.

Notes to the annual report

7 Equity

	<u>Share capital</u>	<u>Share premium account</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2015	2.987.161	217.205.984	-86.375.918	133.817.227
Cash capital increase	10.172.217	19.959.743	0	30.131.960
Net profit/loss for the year	0	0	-2.497.914	-2.497.914
Equity at 31 December 2015	<u>13.159.378</u>	<u>237.165.727</u>	<u>-88.873.832</u>	<u>161.451.273</u>

The Company's share capital comprises 35.327.189 shares of EUR 0.05 each, totalling EUR 1.766.359, corresponding to DKK 13.159.378.

At the general meetings on 31 December 2002 and 24 March 2003, it was decided to issue warrants for the subscription of A shares in the Company at specified terms. At the same time, the general meetings made a decision as to the cash capital increase related to the warrants amounting to nom. EUR 28.750.

At 31 December 2012, 575.000 warrants had been issued for the subscription of A shares, of which no warrants have been exercised to subscribe for shares in the Company.

No consideration has been paid for the warrants.

The warrants may be exercised from 31 December 2003 to 31 December 2025.

The subscription price has been determined at 100.

At the general meeting on 10 November 2014, it was decided to issue 2.150.000 warrants for the subscription of C shares in the Company at specified terms. At the same time, the general meetings made a decision as to the cash capital increase related to the warrants amounting to nom. EUR 107.500.

The warrants may be exercised from 1 August 2015 to 1 November 2019.

The subscription price has been determined at 0,093.

Notes to the annual report

8 Contingencies, etc.

Apart from the information already disclosed in the financial statements, the Company has not assumed any liabilities other than what is normal in the industry.

9 Collateral and security

The company has not placed any assets or other security for loans at 31 December 2015.

10 Related parties

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:

PeTeL Holding A/S, Willemoesgade 54, DK-2100 Copenhagen Ø

Sunstone Capital A/S, Lautrupsgade 7, 5, DK-2200 Copenhagen

Inventages Venture Capital Investments Inc., Wintherbotham Place, Marlborough & Queen Streets, P.O. Box N-3026, Nassau, the Bahamas